
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 25.04.2014 г.  № 1314 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении дополнений в приложение № 6 постановления Администрации 

Сысертского городского округа от 29 сентября 2011 года № 2189 «Об определении 

перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных 

учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации Сысертского 

городского округа» (редакция от 13 августа 2012 года № 2043) 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года 

№ 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к 

категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального 

закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 

2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения 

видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого 

имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений 

Сысертского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

      1. Внести дополнения в приложение № 6 постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 29 сентября 2011 года № 2189 «Об определении перечней особо 

ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных Управлению культуры Администрации Сысертского городского 

округа» (редакция от 13 августа 2012 года № 2043),  в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления культуры Администрации Сысертского городского округа Трухину Н.В. 

 

 

 

 

  Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев 



Приложение  

к Постановлению Администрации 

Сысертского городского округа 

от 25.04.2014 г. № 1314 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Двуреченская детская школа искусств» 

 

Наименование 

объекта 

Инвентарны

й номер 

Количе

ство 

Год 

выпуска 

Дата ввода в 

эксплуатаци

ю 

Первоначальная 

(восстановительна

я) стоимость, руб. 

Амортизация 

(износ), руб. 

Остаточная 

(балансовая), 

руб. 

Реестровый 

номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Нэтбук Samsung M100002026 1 2012 28.12.2012 10281,97 10281,97 -  

Цифровое 

фортепиано CDP-

220 

2101342028 1 2013 04.04.2013 21700,00 21700,00 -  

KEMTON 

Акустическая 

система 

2101342029 1 2013 04.04.2013 13000,00 13000,00 -  

Компьютер в сборе M000002172 1 2011 21.12.2011 30000,00 30000,00 -  

Музыкальный 

центр Samsung 430 
V100002025 1 2012 18.12.2012 7880,00 7880,00 -  

 

 


